

# **G.J.-PRODUKTHANDEL ApS**

Årsrapport  
2. april 2013 - 1. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/10/2014**

---

**Gert Jensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

G.J.-PRODUKTHANDEL ApS  
Enghaven 21  
4281 Gørlev

CVR-nr: 14701184  
Regnskabsår: 02/04/2013 - 01/04/2014

**Revisor**

Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen  
Kalundborgvej 4  
4281 Gørlev  
CVR-nr: 94431468

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med skrot samt oparbejdning af skrot.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 206.273. Egenkapitalen udgør 1. april 2014 kr. 29.652.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at anpartskapitalen bliver retableret via egen intjening i indeværende regnskabsår.

Grundet det væsentlige underskud i regnskabsåret 2012/13 har selskabet haft betydelige likviditetsproblemer. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der indgås aftale med selskabets bankforbindelse omkring en opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter eller aftale om nedbringelse af engagementet på et niveau, som likviditeten fra driften kan bære. Det er ledelsens opfattelse, at der vil blive indgået aftale med selskabets bankforbindelse således, at selskabets fortsatte drift er sikret.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2. apr 2013 - 1. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.838.475</b>	<b>1.464.511</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.766.165	-1.757.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-531.658	-464.732
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>540.652</b>	<b>-757.455</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5.816
Øvrige finansielle omkostninger .....		-334.379	-331.549
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>206.273</b>	<b>-1.083.188</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	208.590
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>206.273</b>	<b>-874.598</b>
Skat af årets resultat .....		0	-70.131
<b>Årets resultat</b> .....		<b>206.273</b>	<b>-944.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		206.273	-944.729
<b>I alt</b> .....		<b>206.273</b>	<b>-944.729</b>

# Balance 1. april 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger .....		2.297.566	1.978.060
Produktionsanlæg og maskiner .....		607.175	809.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		515.363	753.047
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		0	397.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.420.104</b>	<b>3.938.204</b>
Deposita .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.520.104</b>	<b>4.038.204</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		760.000	426.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>760.000</b>	<b>426.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		276.464	276.218
Tilgodehavende skat .....		0	6.000
Andre tilgodehavender .....		26.792	61.420
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>3</b>	0	60.593
Periodeafgrænsningsposter .....		31.474	81.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>334.730</b>	<b>485.425</b>
Likvide beholdninger .....		498.805	410.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.593.535</b>	<b>1.321.856</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>5.113.639</b>	<b>5.360.060</b>

# Balance 1. april 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-95.348	-301.621
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>29.652</b>	<b>-176.621</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.787.651	1.878.848
Leasingforpligtelser .....		339.264	585.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.126.915</b>	<b>2.464.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		91.196	89.931
Gæld til banker .....		1.515.318	1.641.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		94.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		866.020	1.013.922
Anden gæld .....		123.804	148.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.745	0
Leasingforpligtelser .....		165.631	178.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.957.072</b>	<b>3.072.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.083.987</b>	<b>5.536.681</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>5.113.639</b>	<b>5.360.060</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	1.687.144	1.683.480
Andre omkostninger til social sikring	79.021	73.754
	<u>1.766.165</u>	<u>1.757.234</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>407.500</u>	<u>267.000</u>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2013/14 kr.
Tilgodehavende, primo	<u>60.593</u>
Tilbagebetalt i årets løb	<u>-60.593</u>
	<u>0</u>

Lånet har været ydet til selskabets ledelse. Der er sket forrentning af lånet efter reglerne i selskabsloven, svarende til en rente på 10,2% p.a.

## 4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-301.621	-176.621
Årets resultat	0	206.273	206.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-95.348</b></u>	<u><b>29.652</b></u>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.878.847	91.196	1.787.651	1.419.706
Leasingforpligtelser	504.895	165.631	339.264	0
	<b>2.383.742</b>	<b>256.827</b>	<b>2.126.915</b>	<b>1.419.706</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Grundet det betydelige underskud i regnskabsåret 2012/13, har selskabet haft betydelige likviditetsproblemer. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der kan indgås aftale med selskabets bankforbindelse omkring opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter eller aftale om nedbringelse af engagementet på et niveau, som likviditeten fra driften kan bære.

Det er ledelsens opfattelse, at der kan indgås aftale med selskabets bankforbindelse og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er kr. 122.000 deponeret vedørende miljø, og kr. 351.038 bundet til færdiggørelse af byggeri af en produktionshal.

For gæld til realkreditinstitut, med en oprindelig hovedstol på kr. 2.186.000, er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.297.566. Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, er aktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 36.876 omfattet af pantsætningen.

For gæld til en leverandør af varer og tjenesteydelser er der foretaget udlæg i ovennævnte grunde og bygninger på kr. 43.052.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 1.500.000 omfattende driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg samt varelager. Der er endvidere deponeret ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i 2 maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver som er omfattet af pantsætningen udgør kr. 1.435.950 pr. 1. april 2014.

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 674.500 er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 1. april 2014 opgjort til kr. 504.895. Som sikkerhed for leasingengagement er der stillet et depositum på kr. 100.000, opført som finansielle anlægsaktiver.